
Nadleśnictwo Rudziniec

Nadleśnictwo Rudziniec,
ul. Leśna 7, 44-160 Rudziniec
tel.: +48 32-30-08-150, fax: +48 32-30-08-160, e-mail:rudziniec@katowice.lasy.gov.pl
Bank i ta…

www.lasy.gov.pl

Rudziniec, 18.03.2024 r.
Zn. spr.: ZG.270.1.2024

PGL LP Nadleśnictwo Rudziniec
Ul. Leśna 7
44-160 Rudziniec
rudziniec@katowice.lasy.gov.pl

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo
zamówień publicznych (Pzp) na „Usługamonitoringu przeciwpożarowego obszarów
leśnych Nadleśnictwa Rudziniec w roku 2024.”.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Zamawiający – Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy
Państwowe Nadleśnictwo Rudziniec na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.)
informuje, że w wyniku prowadzonego postępowania na zadanie pn. „Usługa
monitoringu przeciwpożarowego obszarów leśnych Nadleśnictwa Rudziniec w
roku 2024.” jako najkorzystniejszą ofertę wybrano ofertę wykonawcy:

SmokeD Sp. z o.o.
Ul. Warszawska 6/32
15-062 Białystok

Całkowita cena brutto oferty 158 673,69 zł

Uzasadnienie wyboru oferty:
Wykonawca nie został wykluczony z postępowania i spełnił warunki udziału w
postępowaniu określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta wykonawcy
uzyskała łączną ilość punktów 80 w tym:
- punkty w kryterium cena - 60 pkt.
- punkty w kryterium czas naprawy awarii – 20 pkt.
W postępowaniu została złożona tylko jedna w/w oferta.

Otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu nastąpiło w dniu 11.03.2024 r.

Z poważaniem,
Grzegorz Skrobek
Nadleśniczy
/dokument podpisany elektronicznie/



Potwierdzam zgodność kopii wydruku z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 53437.90765.71895

Nazwa dokumentu Informacja o wyborze oferty.pdf

Tytuł dokumentu Informacja o wyborze oferty

Sygnatura dokumentu ZG.270.1.2024

Data dokumentu 18.03.2024

Skrót dokumentu DC6A0C44F367106D0C47EB299A7E4A1F67264EA3

Wersja dokumentu 1.6

Data podpisu 18.03.2024 15:20:07

Podpisane przez Grzegorz Skrobek Nadleśniczy

Rodzaj certyfikatu Certyfikat kwalifikowany podpisu elektronicznego
EZD 3.114.42.42.

Data wydruku: 18.03.2024

Autor wydruku: Pieczka Angelika (Sekretarz)


